

Die grüne Mitte Holsteins erleben

Holsteiner Auenland | König-Christian-Str.6 | 24576 Bad Bramstedt

Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V.

im Amt Bad Bramstedt-Land König-Christian-Str. 6 24576 Bad Bramstedt

Tel.: +49 (0) 4192 2009 534 Fax: +49 (0) 4192 2009 922 info@holsteinerauenland.de

www.aktivregion-holsteinerauenland.de

An die Mitglieder des Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V. und Interessierte

Bad Bramstedt, 26.03.2024

Einladung zur Mitgliederversammlung 2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie herzlich ein zur öffentlichen Mitgliederversammlung am

23. April 2024 um 15:00 Uhr im Hof Ansgarius Am Wallberg 2, 24616 Willenscharen

Die folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung der Tagesordnung
- 4. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 05.02.2024
- 5. Bericht des Vorstandes und der Geschäftsstelle
- 6. Bericht der Kassenprüfer zum Berichtsjahr 2023
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Wahl zusätzlicher Projektbeiratsmitglieder
- 9. Verschiedenes

Laut Vereinssatzung (§12 Absatz 2) ist die Mitgliederversammlung beschlussfähig sofern formund fristgerecht eingeladen wurde (gem. §11 Absatz 1).

Im Anschluss an die Mitgliederversammlung findet die öffentliche Sitzung des Projektbeirates statt.

Bitte teilen Sie der Geschäftsstelle bis zum **16. April 2024** per Fax, E-Mail oder Telefon mit, ob Sie an der Veranstaltung teilnehmen werden:

Geschäftsstelle Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V. c/o RegionNord – Büro für Regionalentwicklung Frau Katharina Glockner

Tel.: 04821 94 96 32 30 Fax: 04821 94 96 32 99

E-Mail: info@regionnord.com

Mit freundlichen Grüßen

Hans-Jürgen Kütbach Für den Vorstand Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V.



Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V. c/o RegionNord Talstraße 9 | 25524 Itzehoe

Fax-Nr.: 04821 - 94 96 32 99

Mitgliederversammlung des Holsteiner Auenland – LAG AktivRegion e.V.

Teilnahmebestätigung

An der Mitgliederversammlung am

23. April 2024 um 15:00 Uhr im Hof Ansgarius

Am Wallberg 2, 24616 Willenscharen

	nehme ich teil.
	nehme ich nicht teil.
	vertritt mich
Firma	/ Institution / Name (Bitte in Blockschrift)
	, den
Unter	schrift(en)

Jürgen Rebien

BIC NOLADE21SHO